
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
Белгородской области

ПРИКАЗ

« /£» 2017 г. №

Об исполнении распоряжения
Правительства Белгородской
области от 15 мая 2017 года № 216-рп

Во исполнение распоряжения Правительства Белгородской области 
от 15 мая 2017 года № 216-рп «О создании государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения школы - интерната «Белгородский 
инженерный юношеский лицей - интернат» путем изменения типа областного 
государственного автономного общеобразовательного учреждения школы - 
интерната «Белгородский ' инженерный юношеский лицей - интернат» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Директору областного государственного автономного 
общеобразовательного учреждения школы - интерната «Белгородский 
инженерный Юношеский лицей - интернат» Н.В.Визирякиной в срок до 
1 июня 2017 года подготовить и представить на утверждение в департамент 
образования Белгородской области и на согласование в департамент 
имущественных и земельных отношений Белгородской области устав 
государственного бюджетного общеобразовательного учреждения школы - 
интерната «Белгородский инженерный юношеский лицей - интернат» в новой 
редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя начальника департамента - начальника управления общего, 
дошкольного и дополнительного образования департамента образования 
Белгородской области Е.Г.Тишину.

Заместитель Губернатора 
Белгородской области — 

департамента обр 
Белгородской Н.Полуянова


